
Dz.U./S S146
30/07/2020
359797-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359797-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kępno: Usługi związane z odpadami
2020/S 146-359797

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Olszowa, ul. Bursztynowa 55
Miejscowość: Kępno
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Howis
E-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Tel.:  +48 627821190
Faks:  +48 627514166
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zzo-olszowa.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.zzo-olszowa.bip.net.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: podmiot prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 – inne niewymienione odpady, frakcja 20–80 mm
Numer referencyjny: 9/ZZO/2020/ZP

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

30/07/2020 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:biuro@zzo-olszowa.pl
www.zzo-olszowa.pl
http://www.zzo-olszowa.bip.net.pl/


Dz.U./S S146
30/07/2020
359797-2020-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, w celu dalszego zagospodarowania, odpadów o kodzie 19 05 99 – inne 
niewymienione odpady, frakcja 20–80 mm pochodzące z terenu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa 
Sp. z o.o. pod adresem Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno, POLSKA.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ZZO Olszowa adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, w celu dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 05 99 – inne 
niewymienione odpady, frakcja 20–80 mm pochodzące z terenu Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa 
Sp. z o.o. pod adresem Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno, POLSKA.
2. Odpady o kodzie 19 05 99 wytwarzane są z biologicznego przetwarzania w warunkach tlenowych –
stabilizacja tlenowa odpadów frakcji 0–80 mm wysortowanych w segmencie mechanicznego przetwarzania ze 
zmieszanych odpadów komunalnych, pozbawionych metali żelaznych, przygotowane przez Zamawiającego w 
postaci luźnej, frakcja 20–80 mm.
3. Wykonawca zagospodaruje odpady zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz 
procesami odzysku i/lub unieszkodliwiania.
4. Zamawiający, stosownie do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach, w terminie do 10.1.2021 zobowiązuje się dostarczyć 
Wykonawcy podstawowe charakterystyki przekazywanych odpadów oraz testy zgodności, a także badania 
zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek 
opłat za korzystanie ze środowiska w zakresie wymienionym w § 3 ust. 2 – za wykonanie 4 kolejnych prób.
5. Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy zagospodarować w instalacjach, które posiadają decyzje 
zezwalające na przetwarzanie tych odpadów, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym 
zakresie oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 i/lub 2 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach.
6. Odbiór odpadów następować będzie transportem zorganizowanym przez Wykonawcę i na jego koszt, także 
w zakresie kosztów przewozu i ubezpieczenia na czas transportu i rozładunku.
7. Ilość odpadów o kodzie 19 05 99 w okresie obowiązywania umowy wyniesie w przybliżeniu 2 000 Mg. Są to 
ilości szacunkowe, służące pomocniczo do przygotowania oferty, przy czym ilości te mogą ulec zwiększeniu lub 
zmniejszeniu.
8. Wykonawca zrealizuje usługę odbioru odpadów w dni robocze w godzinach od 7.00 do 15.00. Miejsce 
odbioru odpadów to Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. z siedzibą w Olszowie, pod 
adresem: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno, POLSKA. Załadunek będzie odbywał się sprzętem 
Zamawiającego – ładowarka. Wykonawca będzie dokonywał odbioru odpadów środkiem transportu 

30/07/2020 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S146
30/07/2020
359797-2020-PL

3 / 5

umożliwiającym załadunek sprzętem Zamawiającego. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody 
wyrządzone podczas załadunku.
9. Odbiór odpadów następować będzie na podstawie zgłoszeń dokonanych przez Zamawiającego w terminie 
nie dłuższym niż 7 dni od dnia powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego za pośrednictwem poczty 
e-mail. Ponadto Wykonawca najpóźniej na dzień przed odbiorem odpadów poinformuje Zamawiającego, za 
pośrednictwem poczty e-mail, o numerze rejestracyjnym pojazdu, którym transportowane będą odbierane 
odpady oraz wskaże imię i nazwisko kierowcy tego pojazdu.
10. Ważenie odbieranych przez Wykonawcę odpadów odbywać się będzie za pomocą wagi Zamawiającego 
posiadającej świadectwo legalizacji, znajdującej się na terenie ZZO Olszowa. Waga Zamawiającego posiada 
dokładność ważenia do +/- 20 kg. Ważenie potwierdzane będzie każdorazowo kwitem wagowym. Dokument 
ten będzie stanowił wyłączną podstawę do określenia ilości odebranych odpadów pomiędzy Zamawiającym a 
Wykonawcą.
11. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą na podstawie bilansu ważeń pochodzącego z programu 
komputerowego obsługującego system wagowy w ZZO Olszowa Sp. z o.o. dotyczących rozliczanego miesiąca 
oraz prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury.
12. Skalkulowana przez Wykonawcę cena jednostkowa za 1 Mg będzie podstawą do określenia należności 
za faktycznie odebraną ilość odpadów w danym miesiącu. Cena jednostkowa uwzględnia wszelkie koszty 
Wykonawcy, w tym m.in. koszty transportu i zagospodarowania odpadów.
13. Z chwilą wydania Wykonawcy odpadów przez Zamawiającego (wydanie przez Zamawiającego kwitu 
wagowego ...

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 087-207825

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

30/07/2020 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207825-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S146
30/07/2020
359797-2020-PL

4 / 5

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o 
kodzie 19 05 99 – inne niewymienione odpady, frakcja 20–80 mm”.
Zgodnie z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli 
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty.
W ramach przedmiotowego postępowania zostały złożone dwie oferty. Każda ze złożonych ofert zamówienia 
przewyższyła wartość, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587841
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 

30/07/2020 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S146
30/07/2020
359797-2020-PL

5 / 5

iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587841
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2020

30/07/2020 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

